
  

                             
 

Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sicilia Orientale 
Ente di diritto pubblico L. 84/94 – C.F. 93083840897 

 

 

Decreto Presidenziale n. 18/20 del 01.07.2020 

 

OGGETTO: Nomina della Commissione Istruttoria ai sensi dell’art. 18 del Regolamento d’uso 

dell’aree demaniali marittime, ai fini dell’esame dell’istanza prodotta dalla Ditta LIDO 

AZZURRO S.r.l. per il rilascio dell’autorizzazione di cui all’art.45 BIS C.N. finalizzata 

all’affidamento della gestione della concessione n.12/2017 a favore di STELLA POLARE S.r.l. 

Pratica I/614. 

 

IL PRESIDENTE 
 

Vista la Legge 28/01/1994 n. 84 e successive modifiche ed integrazioni, come novellata dal D. 

Lgs. 04/08/2016 n. 169; 

Visto il D.M. n. 126 del 04/04/2017, di nomina del Presidente dell'Autorità di Sistema Portuale 

del Mare di Sicilia Orientale; 

Vista l’istanza assunta al prot. n.5488 del 22.05.2020 con cui la Ditta LIDO AZZURRO S.r.l. ha 

chiesto il rilascio dell’autorizzazione di cui all’art.45 BIS del C.N. per l’affidamento della gestione 

della concessione demaniale marittima n.12/2017 a favore della Ditta STELLA POLARE S.r.l.; 

Visto il Regolamento d’uso delle aree demaniali marittime nei porti di Augusta e Catania, 

approvato con Decreto Presidenziale n. 10/2017 del 08.11.2017 e Decreto Presidenziale n. 

61/2018 del 09.10.2018, come modificato con Decreto Presidenziale n. 14/2020 del 16.06.2020; 

Vista la nota assunta al prot. n.6609 del 22.06.2020, mediante la quale la Ditta LIDO AZZURRO 

S.r.l. ha depositato l’integrazione documentale richiesta dall’Ufficio Demanio con nota prot.n. 

5625/U/2020/DEM del 26.05.2020; 

Visto l’art. 18 del suddetto Regolamento secondo cui, per l’esame dell’istanza di che trattasi, è 

istituita una commissione istruttoria composta da un numero minimo di tre e massimo di cinque 

membri interni con inquadramento non inferiore al 2. livello e presieduta dal Segretario Generale 

o da un suo delegato, che ne coordina i lavori; 

Vista la nota prot. n.611/INT/2020/DEM del 23.06.2020 di delega al Dott. Sebastiano Blandino 

delle funzioni di presidente della predetta commissione;  

Visti gli atti d’ufficio; 

DECRETA 
 

di nominare la Commissione Istruttoria affinché proceda, ai fini dell’esame dell’istanza in 

argomento, così composta:   

• Dott. Sebastiano Blandino, Presidente;   

• Dott. Gianluca Purrello, Componente; 

• Dott. Giampiero Scuderi, Componente e Segretario Verbalizzante. 



  

Tutta la documentazione inerente la procedura in argomento è depositata presso l’Ufficio 

Demanio del Porto di Catania.     

 

        Il Segretario Generale                                                          Il Presidente 

         Dott. Attilio Montalto             Avv. Andrea Annunziata 


